
C O M U N E   D I   V E G L I E P r o v i n c i a   d i   L e c c e
                            *=*=*=*=*=*=*=*=*=

Prot. n. 7828

D E C R E T O    N. 01/2010

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 20  del 09.04.2010  di nomina alle funzioni di  
Presidente del Consiglio;

Rilevato: 
- che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 in data 26.03.2002, esecutiva ai sensi di legge, si è disposto, al 

comma 4 dell’art. 37 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale che “…omissis… Ogni Commissione si 
costituisce  con decreto del Presidente del Consiglio…”;

- che l’art.  37  del  vigente  Regolamento  del  Consiglio  Comunale  detta  norme precise  per  la  
composizione numerica e qualitativa delle Commissioni  consiliari permanenti  che “… sono 
composte da n. 6 (sei) Consiglieri, di cui almeno 2 (due) designati dai gruppi di minoranza.”  
(art. 37, comma 3.);

- che occorre procedere alla ricostituzione delle Commissioni Consiliari permanenti e garantire  
la rappresentanza di tutti schieramenti consiliari  in seno alla composizione delle Commissioni;

 

Visto il disposto di cui all’art. 37  del vigente Regolamento per  il Funzionamento del Consiglio;

D E C R E T A 

A  seguito  delle  comunicazioni  dei  Capigruppo  Consiliari,  la  nuova  composizione  delle  
Commissioni Consiliari permanenti  risulta essere la seguente: 

1^ Commissione  Consiliare -   Affari Istituzionali     (Revisione Statuto ed aggiornamento,
Regolamenti - Riorganizzazione del Personale,
Polizia Municipale)

Componenti: - per la maggioranza i Consiglieri: Aprile Alessandro, Vetrano Salvatore,  Cutrino 
       Giuseppe e De Bartolomeo Mariarosaria;

 

                     - per la minoranza i Consiglieri: Spagnolo Maurizio e Spagnolo Elio;

2^ Commissione  Consiliare -   Affari Patrimoniali     (Bilancio, Patrimonio, Programmazione Econo  
  mica, Lavori Pubblici, Viabilità, Urbanistica,
  Agricoltura, Commercio, Industria, Artigiana
   to, Ambiente, Igiene e Sanità)



Componenti: - per la maggioranza i Consiglieri:  Carlà Roberto, Vetrano Salvatore, Vetrugno
        Cosimo  e Cutrino Giuseppe;

- per la minoranza i Consiglieri: Buccarella Marco e Landolfo Giuseppe;

3^ Commissione  Consiliare -   Affari Sociali     (Cultura, Pubblica istruzione, Politiche Giovanili,
    Sport, Assistenza Sociale e Pace)

Componenti: - per la maggioranza i Consiglieri: Vetrano Salvatore,   Vetrugno Cosimo 
       Calcagnile Carlo e Carlà Giovanni;

                                                                               

                     - per la minoranza i Consiglieri: Capoccia Stefania, Spagnolo Maurizio.

D I S P O N E

che copia del  presente  provvedimento  sia  comunicato  a tutti  i  Signori  Consiglieri  Comunali  e  
pubblicato per quindici giorni naturali all’Albo Pretorio del Comune e sul sito istituzionale.

Dalla Residenza Municipale, lì 31 maggio  2010

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
        Fabrizio Stefanizzi


